
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
N°   27 
del 18.09.2014 
 
Oggetto: 

 
Integrazione Regolamento per la disciplina dell’uso di beni immobili comunali. 
 

 
L’anno    2014           addì     18        del mese di  settembre   alle ore     18,00        nella Sala 
Consiliare del Comune di Posada. 
Alla  1^ convocazione in seduta  “ Straordinaria ”  di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a 
norma di legge, risultano all’appello nominale: 
 
 
SINDACO  TOLA ROBERTO             PRESENTE                                                    
                                                                                                             
 
 
 
CONSIGLIERI 
 

 
PRESENTI 

 

 
ASSENTI 

   
COSTAGGIU RICARDO A.S. 
DELEDDA ENNIO N. 
DEMURU ANTONELLO M. 
DEPALMAS GIOVANNA A. 
FLORIS PATRIZIA 
MANGIA PAOLA G. 
PORCHEDDU DONATELLA 
RUIU SALVATORE 
SATTA SERGIO FRANCESCO 
VARDEU EMILIO 
VENTRONI MARCO A. 
VENTRONI MAURIZIO 

 
- 
SI 
- 
SI 
SI 
SI 
SI 
SI 
- 
- 
- 
SI 

 
SI 
- 
SI 
- 
- 
- 
- 
- 
SI 
SI 
SI 
- 

 
PRESENTI N.  11                          ASSENTI N.  2   
 
Risultato legale il numero degli intervenuti assume la presidenza il Sig. Dr. Tola Roberto  
nella sua qualità di SINDACO 
Assiste il SEGRETARIO COMUNALE    Dr.ssa DELEDDA Graziella 
Il Presidente nomina scrutatori i Sig.______________________________________________ 
La seduta è pubblica. 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Richiamato l’atto  n. 25 del 12 09.2014 avente ad oggetto: “ Approvazione Regolamento per la 
disciplina dell’uso di beni immobili comunali”; 
Considerato che si è proceduto ad una rivisitazione del Regolamento, ovvero, nella seduta del  
12 09.2014 si è cassato un refuso riportato per mero errore materiale, ed altresì, successivamente si 
è proceduto all’integrazione dello stesso inserendo l’Art. 22 – Deroghe “ Il Comune di Posada si 
riserva di procedere ad assegnazione di immobile in deroga alla disciplina del presente 
Regolamento, qualora ricorrano casi particolari o per esigenze e circostanze non prevedibili – In 
questa particolare circostanza l’assegnazione dell’immobile sarà disposta dalla Giunta Comunale 
demandando, al Responsabile Settore/Segretario Comunale la predisposizione degli atti 
conseguenziali” e l’Art.23 – Foro competente -“Competente per ogni controversia inerente alle gare 
o ai contratti sarà il Foro di Nuoro”; 
Ritenuto di dover approvare l’integrazione suddetta; 
Acquisiti  i preventivi pareri di cui al D.Lgs 267/00 

del Segretario Comunale “Favorevole sulla regolarità tecnica” Deledda G.  

UNANIME 

DELIBERA 
 

L’approvazione del Regolamento per la disciplina dell’uso di Beni Immobili Comunali con le 
integrazioni su riportate; 
 
-di approvare il Regolamento allegato nella sua interezza, ovvero, n.25 ( venticinque) articoli; 
 
-di dare atto che il procedimento amministrativo è stato assegnato al Segretario dell’Ente; 
 
Con separata, unanime votazione di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di 
legge. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
                 IL SINDACO                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
               TOLA ROBERTO                                                                   DELEDDA GRAZIELLA 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di Quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs 
n.267/2000 dal 19.09.2014                                                                                                                                                                        
                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             DELEDDA GRAZIELLA  
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


